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PRoJEKT

UCHWAŁA NR.......
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

Z dnia ....... ............

w §prawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty
targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania
za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(Dz.U. z2024 t.,poz. 1465 zę zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada I984r. o podatku rolnym
(Dz.U. z2024 r. poz. 1176 zę zm.), art.6 ust. 8 ustawy z dnia3} paździemika}}}Zr. o podatku
leŚnym (Dz.U. z2025 r. poz. 176.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia I99I
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z2023 r. poz.70) oraz art.28 § 4 ustawy z dnia}9
sierpnia I997t. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 t. poz. III ze zm,) - Rada Miejska w
Sochocinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Sochocin pobór podatku rolnego, leśnego i od
nieruchomości od osób fizycznychoraz opłaty targowej w drodze iŃasa.

§ 2,Z tytułu poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości jako iŃasentów ustala się
sołtysów poszczególnych sołectw zgodnie zzałącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. IŃasentom, w o których mowa w § 2 przysługuje wynagrodzenie w wysokości określonej
w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiące procentowy ldział zaiŃasowanych i
wpłaconych na rachunek bankowy Miasta i Gminy Sochocin kwot, nie mniejsze jednak niż 50
zł.

§ 4. Na inkasenta opłaty targowej .vqvznacza się Panią Agnieszkę Reteruk i Panią Hannę Jolantę
Walczewską.

§ 5. Inkasent, o którym mowa w § 4 zobowiązartyjest do tozliczania i odprowadzaniakwot z
tytułu pobranej opłaty targowej, za okresy tygodniowe, w każdv poniedzińek za tydzień
poprzedni, w kasie Urzędu Miasta i Gminy Sochocin.

§ 6. Za pobór opłaty targowej w drodze iŃasa wysokośó wynagrodzenia wynosi 50%
pobranych i terminowo odprowadzonych kwot opłaty targowej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmisttzowi Miasta i Gminy Sochocin.

§ 8. Traci moc uchwała Nr LX/41 612023 Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia}8 grudnia2023
r. wsprawiepoborupodatkurolnego,leśnego i odnieruchomości orazopłaty targowej wdrodze
inkasa, określenia iŃasentów i wysokości wynagradzania za inkaso oraz uchwała Nr
IVl30l2024 Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia 8 sierpnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w
sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej w drodze
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzeniaza inkaso.



§ 9. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady

Dariusz Kujawski

SporządziŁ: Ewelina
Kosmała

Data a2,oe. 20Łf
Podpis eua§u

Sprawdził Kierownik
Wydziału

Data ,/

Sprawdzono pod
względem formalno-
prawnym

Data

Sprawdził
Sekretarz Urzędu
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Stawki wynagrodzeń w Ętulu inkasa podatku
terenu Miasta i Gminy Sochocin

Załącznik

Do uchwały Nr
Rady Miejskiej w Sochocinie
z dnia

od nieruchomości, rolnego i leśnego z

Sołectwo

Baraki
Biele
Bolęcin
Budy Gutarzewskie
ciemniewo
Drożdżyrl
Gromadzyn
Gutarzewo
Idzikowice
.Iędrzejewo
Kępa
koliszewo
kolonia soclrocir-r
Kołoząb
Kondrajec
Ktrchary Królewskie
Kuchary Zydowskie
Milewo
Niewikla
podsmardzewo
pruszkowo
Rzy
smardzewo
Sochocin
Slepowrony
wierzbówiec
Wycinki
Żelechy

Imię i Nazwisko oń wynagrodzeń od wpłaconych kwot

Wojciech Nowakowski 10,00
Jadwiga Matla 10,00
Maria Kretkiewicz 10,00
Michał Bramowicz 10,00
Maria Banasiak 10,00
.Iarosław Zakrzęwski 10,00
Marzęna Adamiak 10,00
Sylwia Smigrodzka 10,00
Edward Cichocki 10,00
Sylwester Kowalski 10,00
Marta Piotrowska 10,00
Marianna Chojnacka 10,00
Waldemar Prokopczyk 10,00
Jan Rudziński 10,00
Bartłomiej Kozłowski 10,00
Marzena Rutkowska 10,00
Gabriela Sokołowska 10,00
Beata Bieżuńska 10,00
Mateusz Szcześniak 10,00
Krzysztof Gburzyński 10,00
Grzegorz Sajnog 10,00
Marta Wierzbicka 10,00
IzaSzewczak 10,00
Danuta Goszczyńska 10,00
Katarzyna Orzechowicz 10,00
Wiesław Drogosz 10,00
Paweł Krynicki 10,00
Justyna Czarnęcka- Russek 10,00
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uzasadnienie

do UCHWAŁY NR ........o
RADY MIEJ§KIEJ W SOCHOCINIE

Z dnia o.......................o...

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty
targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania
za inkaso

Zgodniezart.6b ustawy zdnia 15listopada1984 r. opodatkurolnym(Dz.U. z2024r,
poz, 117 6 zę zm.), aft. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pńdziemika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U,
z2025r. poz. 176), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz. 70) Rada Miasta i Gminy może zarządzic pobór
podatku rolnego,Ieśnego i od nieruchomości orazopłaty targowej od osób fizycznychw drodze
iŃasa or M W znaczyó i nkasentów i określ ió wysoko śó wynagr adzania za iŃaso.

W związku z powyższym przedstawiam projekt uchwały.

mgr Ja odgórski

Burmistrz


